



Soupis objektů s DPH

Stavba: 2018-002 - PD NA VÝSTAVBU CHODNÍKU MEZI UL. 2. POLSKÉ ARMÁD

Varianta: -

Odbytová cena: 718 958,58
OC+DPH: 869 939,88

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 100.01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE	153 177,17	32 167,21	185 344,38
SO 101	KOMUNIKACE PRO PĚŠI	344 095,77	72 260,11	416 355,88
SO 400.01	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	221 685,64	46 553,98	268 239,62



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-002 PD NA VÝSTAVBU CHODNÍKU MEZI UL. 2. POLSKÉ ARMÁDY X OBLOUKOVÁ
Rozpočet: SO 100.01 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE

SO 100.01 153 177,17

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				51 585,05
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	30,567	150,00	4 585,05
			z pol. č. 113136: 5,735m ³ *2,2t/m ³ =12,6170 [A]t z pol. č. 113326: 7,801m ³ *2,2t/m ³ =17,1622 [B]t z pol. č. 11372: 0,358m ³ *2,2t/m ³ =0,7876 [C]t Celkem: A+B+C=30,5668 [D]t				
2	02720		zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ VČETNĚ OZNAČENÍ STAVBY, VČETNĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	02811		PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU ZKOUŠKY NA OVĚŘENÍ POŽADOVANÉHO MIN. MODULU PŘETVÁRNOSTI ZEMNÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
4	02911.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DOKUMENTACE SKUTČNĚHO PŘEVEDENÍ V TISTĚNĚ I DIGITÁLNÍ FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN GEOMETRICKÝ PLÁN SKUTČNĚHO PŘEVEDENÍ STAVBY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
8	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00
			položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem - veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové konstrukce včetně nutných zemních prací - demontáž a odvoz po skončení platnosti				
9	03100		ZARÍZENÍ STAVENISŤE - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
			zahrnuje objednatel pvolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování,				
1			Zemní práce				19 952,07
10	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace skladba 1: 7,16m ² *0,1m=0,7160 [A]m ³ chodníky: 50,19m ² *0,1m=5,0190 [B]m ³ Celkem: A+B=5,7350 [C]m ³	M3	5,735	1 930,00	11 068,55
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
11	113326		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V digitálně odměřeno ze situace v tl. 200 mm skladba 1: 7,16m ² *0,2m=1,4320 [A]m ³ v tl. 300 mm skladba 1: 7,16m ² *0,3m=2,1480 [B]m ³ skladba 2: (13,6m ² +0,47m ²)*0,3m=4,2210 [C]m ³ Celkem: A+B+C=7,8010 [D]m ³	M3	7,801	430,00	3 354,43
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
12	11351		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ PONECHÁNO PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ digitálně odměřeno ze situace 3,9m=3,9000 [A]m	M	3,900	55,00	214,50
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
13	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH PONECHÁNO PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ digitálně odměřeno ze situace 12,0m=12,0000 [A]m	M	12,000	110,00	1 320,00
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
14	11372		FŘEZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH V TL. 50 MM, VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA 7,16m ² *0,05m=0,3580 [A]m ³	M3	0,358	2 200,00	787,60
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč.				
15	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY V TL. 200 MM, BUDE POUŽITO NA STAVBĚ PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ digitálně odměřeno ze situace (16,93m ² +8,14m ²)*0,2=5,0140 [A]m ³	M3	5,014	50,00	250,70
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu				
16	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	67,830	25,00	1 695,75
			digitálně odměřeno ze situace skladba 1: 7,16m ² =7,1600 [A]m ² chodník (předláždění): 4,85m ² +4,16m ² =9,0100 [B]m ² skladba 2: 27,32m ² +13,6m ² +0,47m ² =41,3900 [C]m ² chodník (hmatná dlažba): 10,27m ² =10,2700 [D]m ² Celkem: A+B+C+D=67,8300 [E]m ²				
17	18230		položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. 200 MM, MATERIÁL ZE STAVBY	M3	4,924	206,00	1 014,34

		24,62m2*0,2m=4,9240 [A]m3				
		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
18	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	24,620	10,00	246,20
		24,62m2=24,6200 [A]m2				
		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první				
2		Základy				2 670,25
19	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	48,550	55,00	2 670,25
		FILTRACNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 400 G/M2				
		digitálně odměřeno ze situace				
		skladba 1: 7,16m2=7,1600 [A]m2				
		skladba 2: 13,6m2+0,47m2=14,0700 [B]m2				
		skladba 2 (napojení): 27,32m2=27,3200 [C]m2				
		Celkem: A+B+C=48,5500 [D]m2				
		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy				
5		Komunikace				46 033,40
20	567104	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM	M3	5,213	2 200,00	11 468,60
		SC 8/10 TL 100 MM				
		v tl. 150 mm				
		skladba 1: 7,16m2*0,15m=1,0740 [A]m3				
		v tl. 100 mm				
		skladba 2: (13,6m2+0,47m2)*0,1m=1,4070 [B]m3				
		skladba 2 (napojení): 27,32m2*0,1m=2,7320 [C]m3				
		Celkem: A+B+C=5,2130 [D]m3				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení				
		- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže				
21	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTERKODRTI	M3	5,571	800,00	4 456,80
		v tl. 200 mm				
		skladba 1: 7,16m2*0,2m=1,4320 [A]m3				
		v tl. 100 mm				
		skladba 2: (13,6m2+0,47m2)*0,1m=1,4070 [B]m3				
		skladba 2 (napojení): 27,32m2*0,1m=2,7320 [C]m3				
		Celkem: A+B+C=5,5710 [D]m3				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
22	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	41,390	30,00	1 241,70
		4KG/M2				
		dle pol. č. 5774LB: 41,39m2=41,3900 [A]m2				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti				
		- posyp předepsaným množstvím				
23	577212	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2	M2	14,320	28,00	400,96
		PS-C 0,3 KG/M2				
		skladba 1: 7,16m2*2vrstvy=14,3200 [A]m2				
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení				
		položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů				
24	577221	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAC POSTŘIK DO 1,0KG/M2	M2	7,160	28,00	200,48
		PI-C 1,0 KG/M2				
		skladba 1: 7,16m2=7,1600 [A]m2				
		- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
		- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
		- úpravu napojení, ukončení				
		položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů				
25	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S	M3	0,286	7 500,00	2 145,00
		ACO 11S, TL 40 MM				
		skladba 1: 7,16m2*0,04m=0,2864 [A]m3				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
26	5774CG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 16S, 16+	M3	0,430	7 320,00	3 147,60
		ACL 16S, TL 60 MM				
		skladba 1: 7,16m2*0,06m=0,4296 [A]m3				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
27	5774EI	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S	M3	0,430	7 080,00	3 044,40
		ACP 22S, TL 60 MM				
		skladba 1: 7,16m2*0,06m=0,4296 [A]m3				
		- dodání směsi v požadované kvalitě				
		- očištění podkladu				
		- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
		- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
		- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
		- nezahrnuje postřiky, nátěry				
28	5774LB	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z LITÉHO ASFALTU MA 8	M3	1,242	9 930,00	12 333,06
		MA 8, TL 30 MM				

		skladba 2: (13,6m2+0,47m2)*0,03m=0,4221 [A]m3 skladba 2 (napojení): 27,32m2*0,03m=0,8196 [B]m3 Celkem: A+B=1,2417 [C]m3 - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry				
29	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM VČETNĚ ŠTERKOPIŠKOVÉHO LOŽE TL. 30 MM, FR. 2-8 MM digitálně odměřeno ze situace chodník (doplnění hmatné dlažby): 10,27m2=10,2700 [A]m2 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	10,270	450,00	4 621,50
30	587206	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM digitálně odměřeno ze situace chodník (předláždění): 4,85m2=4,8500 [A]m2 chodník (hmatná dlažba): 4,16m2=4,1600 [B]m2 Celkem: A+B=9,0100 [C]m2 - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)	M2	9,010	330,00	2 973,30
9		Ostatní konstrukce a práce				32 936,40
31	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUN PŮVODNÍ DZ IP6: 1ks=1,0000 [A]ks položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS	1,000	860,00	860,00
32	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ 2ks=2,0000 [A]ks Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na	KUS	2,000	320,00	640,00
33	914123.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ PONECHÁNO PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ IP6: 1ks=1,0000 [A]ks Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na	KUS	1,000	320,00	320,00
34	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V7: 4*(4,22m2+4,05m2)=33,0800 [A]m2 položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	33,080	250,00	8 270,00
35	915112	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ odstranění původního V7: 4*(4,22m2+4,05m2)=33,0800 [A]m2 zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a	M2	33,080	105,00	3 473,40
36	917211.a	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZÁHONOVÁ OBRUBA 50/200/1000 MM DO BET. LOŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S OBOUSTRANNOU BET. OPĚROU, VČ. SPÁROVÁNÍ CEM. MALTOU 4,0m=4,0000 [A]m Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	4,000	320,00	1 280,00
37	917211.b	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZPĚTNÉ OSAZENÍ PŮVODNÍHO OBRUBNÍKU, VČETNĚ OČIŠTĚNÍ 3,9m=3,9000 [A]m Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	3,900	320,00	1 248,00
38	917223.a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM SILNIČNÍ OBRUBA 100/250/1000 MM DO BET. LOŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S OBOUSTRANNOU BET. OPĚROU, VČ. SPÁROVÁNÍ CEM. MALTOU 4,0m=4,0000 [A]m Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	4,000	390,00	1 560,00
39	917223.b	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM ZPĚTNÉ OSAZENÍ PŮVODNÍHO OBRUBNÍKU, VČETNĚ OČIŠTĚNÍ 6,0m+6,0m=12,0000 [A]m Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	12,000	390,00	4 680,00
40	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM HL. 30 MM ve vozovce: 0,5m*2+7,3m+0,5m*2+7,0m=16,3000 [A]m podél obrubníků: 12,0m=12,0000 [B]m Celkem: A+B=28,3000 [C]m položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby	M	28,300	95,00	2 688,50
41	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM HL. 100 MM ve vozovce: 0,5m*2+7,3m+0,5m*2+7,0m=16,3000 [A]m položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby	M	16,300	180,00	2 934,00
42	931325	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 600MM2 ROZMĚR 15 X 30 MM ve vozovce: 0,5m*2+7,3m+0,5m*2+7,0m=16,3000 [A]m podél obrubníků: 12,0m=12,0000 [B]m Celkem: A+B=28,3000 [C]m položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spárý před úpravou, očištění okolí spárý po úpravě	M	28,300	115,00	3 254,50
43	94819R	POMOCNÁ KONSTRUKCE ZABEZPEČENÍ PLASTOVÝM OPLOCENÍM VÝŠKY DO 1,0 M, VČETNĚ 27,0m+21,0m=48,0000 [A]m Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, odvoz.	M	48,000	36,00	1 728,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-002 PD NA VÝSTAVBU CHODNÍKU MEZI UL. 2. POLSKÉ ARMÁDY X OBLOUKOVÁ
Rozpočet: SO 101 KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ

SO 101 344 095,77

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	0		Všeobecné konstrukce a práce				57 050,06
1	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	48,138	150,00	7 220,70
			VYKOPEK				
			z pol. č. 17120.a: 48,138m ³ =48,1380 [A]m ³				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	014101.b		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	26,000	150,00	3 900,00
			VYKOPEK, POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA ŽÁDOST TDI				
			z pol. č. 17120.b: 26,0m ³ =26,0000 [A]m ³				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
3	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	25,488	220,00	5 607,36
			z pol. č. 113136: 4,959m ³ *2,2t/m ³ =10,9098 [A]t				
			z pol. č. 113326: 5,06m ³ *2,2t/m ³ =11,1320 [B]t				
			z pol. č. 113336: 0,585m ³ *2,2t/m ³ =1,2870 [C]t				
			z pol. č. 113514: (51,5m*0,05m*0,25m)*2,2t/m ³ =1,4163 [D]t				
			z pol. č. 113524: (9,0m*0,15m*0,25m)*2,2t/m ³ =0,7425 [E]t				
			Celkem: A+B+C+D+E=25,4876 [F]t				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
4	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	2,300	140,00	322,00
			z pol. č. 12573: 2,3m ³ =2,3000 [A]m ³				
			zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s				
5	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ VČETNĚ OZNAČENÍ STAVBY, VČETNĚ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
6	02811		PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			ZKOUŠKY NA OVĚŘENÍ POŽADOVANÉHO MIN. MODULU PŘETVÁRNOSTI ZEMNÍ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
7	02911.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VYSTAVBY				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
9	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNĚ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
10	02945		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			GEOMETRICKÝ PLÁN SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY				
			položka zahrnuje:				
			- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad				
			- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu				
			- výpočetní a grafické kancelářské práce				
			- úřední ověření výsledného elaborátu				
			- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
	1		Zemní práce				87 203,21
11	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	13,000	40,00	520,00
			VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE ODPADU				
			13,0m ² =13,0000 [A]m ²				
			odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm				
			doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost				
			spálení na hromádách nebo štěpkování				
12	11223		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D PŘES 0,9M	KUS	2,000	3 610,00	7 220,00
			VČETNĚ ODVOZU A LIKVIDACE ODPADU				
			odstranění pařezů po vzrostlých lípách: 2ks=2,0000 [A]ks				
			Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje				
			zejména:				
			- vytrhání nebo vykopání pařezů				
			- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů				
			- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací				
13	113136		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO	M3	4,595	1 930,00	8 868,35
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V				
			digitálně odměřeno ze situace				
			odstranění asfaltového krytu chodníku, tl. 50 mm: 82,0m ² *0,05m=4,1000 [A]m ³				
			odstranění asfaltových vrstev vozovky, tl. 110 mm: 4,5m ² *0,11m=0,4950 [B]m ³				
			Celkem: A+B=4,5950 [C]m ³				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.				
14	113326		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO	M3	5,060	430,00	2 175,80
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V				
			digitálně odměřeno ze situace				
			odstranění lože chodníku, tl. 50 mm: 82,0m ² *0,05m=4,1000 [A]m ³				
			odstranění lože po rozebrané zámkové dlažbě, tl. 40 mm: 24,0m ² *0,04m=0,9600 [B]m ³				
			Celkem: A+B=5,0600 [C]m ³				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.				
15	113336		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	0,585	662,00	387,27
			digitálně odměřeno ze situace				
			odstranění stmelovaných podkladních vrstev vozovky, tl. 130 mm: 4,5m ² *0,13m=0,5850				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.				
16	113514		ODSTRANĚNÍ ZAHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	51,500	55,00	2 832,50
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V				
			digitálně odměřeno ze situace				
			odstranění zahradního obrubníku u chodníku v ul. Oblouková, který se pouze				
			preskládá: 4,0m=4,0000 [A]m				
			odstranění zahradního obrubníku podél odstraňovaného chodníku: 47,5m=47,5000				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.				
17	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	9,000	110,00	990,00
			VČETNĚ ODVOZU A ULOŽENÍ NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V				
			digitálně odměřeno ze situace				
			odstranění silničního obrubníku v ul. Oblouková: 9,0m=9,0000 [A]m				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč.				
18	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	23,700	50,00	1 185,00
			V TL. 100 MM, BUDE POUŽITO NA STAVBĚ PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ				

		digitálně odměřeno ze situace 237,0m2*0,1m=23,7000 [A]m3				
		položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu				
19	122736.a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, hodnota z výkazu hmot výkop pro konstrukci chodníku: 33,0m3=33,0000 [A]m3 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě	M3	33,000	350,00	11 550,00
20	122736.b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014101.b hodnota z výkazu hmot výkop pro výměnu aktivní zóny: 26,0m3=26,0000 [A]m3 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě	M3	26,000	350,00	9 100,00
21	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I ORNICE natěžení a dovoz pro pol. č. 18230: 26,0m3-23,7m3=2,3000 [A]m3 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopistě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeptění vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopistě a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistě a ve výkopisti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (nřiliezdy, sjezdy)	M3	2,300	200,00	460,00
22	132736	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I, NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU MATERIÁLU NA SKLÁDKU, POPLATEK ZA hodnota z výkazu hmot ryha pro podélný trativod: 7,0m3=7,0000 [A]m3 ryhy pro uložení chráničky: 3*(0,33m*0,5m*22,5m)=11,1375 [B]m3 Celkem: A+B=18,1375 [C]m3	M3	18,138	350,00	6 348,30

		položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
23	17120.a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>z pol. č. 122736.a: 33,0m3=33,0000 [A]/m3</i> <i>z pol. č. 132736: 18,138m3=18,1380 [B]/m3</i> <i>odpočet pol. č. 17411: -3,0m3=-3,0000 [C]/m3</i> <i>Celkem: A+B+C=48,1380 [D]/m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,	M3	48,138	55,00	2 647,59
24	17120.b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ SKLÁDKA, POLOŽKA BUDE PROVEDENA NA ŽÁDOST TDI <i>z pol. č. 122736.b: 26,0m3=26,0000 [A]/m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,	M3	26,000	55,00	1 430,00
25	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM MATERIÁL ZE STAVBY <i>dosypání vně zahradních obručníků</i> <i>hodnota z výkazu hmot</i> <i>3,0m3=3,0000 [A]/m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti	M3	3,000	150,00	450,00
26	17581.a	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠD, FR, 8-16 MM <i>hodnota z výkazu hmot</i> <i>zásyp trativodní rýhy: 5,0m3=5,0000 [A]/m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti	M3	5,000	650,00	3 250,00
27	17581.b	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ŠP FR, 0-22 MM <i>obsyp chráničky DN 110 mm:</i> <i>3*(0,33m*0,5m*22,5m)-3*(3,14*0,055m*0,055*22,5m)=10,4964 [A]/m3</i>	M3	10,496	650,00	6 822,40

		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
28	18110	UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	68,000	25,00	1 700,00
		digitálně odměřeno ze situace 68,0m2=68,0000 [A]m2				
29	18230	položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL. 100 MM digitálně odměřeno ze situace 260,0m2*0,1m=26,0000 [A]m3	M3	26,000	206,00	5 356,00
		položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
30	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	260,000	10,00	2 600,00
		digitálně odměřeno ze situace 260,0m2=260,0000 [A]m2				
31	18247	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první OŠETROVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	260,000	10,00	2 600,00
		digitálně odměřeno ze situace 260,0m2=260,0000 [A]m2				
32	183312	Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	260,000	30,00	7 800,00
		SADOVNICKÉ OBDELÁNÍ PŮDY RUČNĚ				
		digitálně odměřeno ze situace 260,0m2=260,0000 [A]m2				
33	18600	Zahrnuje ruční obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo	M3	2,600	350,00	910,00
		položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a ZALÉVÁNÍ VODOU				
		kropení trávníku, plocha 260,0 m2 5l/m2, 2x ročně 260,0m2*0,005*2=2,6000 [A]m3				
2		Základy				27 223,20
34	21197	OPLÁSTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	44,720	60,00	2 683,20
		FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE MIN. 200 G/M2 po obvodu travinodní rýhy: 2,0m*22,36m=44,7200 [A]m2				
35	21361	položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní	M2	68,000	55,00	3 740,00
		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200 G/M2, POLOŽKA BUDE POUŽITA digitálně odměřeno ze situace 68,0m2=68,0000 [A]m2				
		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní doprav				
36	21452	včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní doprav	M3	26,000	800,00	20 800,00
		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDE NAMĚŘENA NA ZEMNÍ PL�의 POŽADOVANÁ HODNOTA				
		hodnota z výkazu hmot 26,0m3=26,0000 [A]m3				
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
4		Vodorovné konstrukce				85 764,00
37	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	6,315	800,00	5 052,00
		šterkopisek fr. 0 - 4 mm lože pro rezervní chráničky: 3*(0,5m*0,1m*22,5m)=3,3750 [A]m3 šterkopiskové lože fr. 4-8 mm konstrukce chodníku - pochozí plocha (šedá barva): 57,0m2*0,04m=2,2800 [B]m3 zámková dlažba u přechodu pro chodce v ul. Oblouková: 16,5m2*0,04m=0,6600 [C]m3 Celkem: A+B+C=6,3150 [D]m3				
		položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
38	46511	DLAŽBY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH	M3	6,840	11 800,00	80 712,00
		BETONOVÁ DLAŽBA 1000/1000/120 MM, PŘÍRODNÁ ŠEDÁ BARVA digitálně odměřeno ze situace konstrukce chodníku - pochozí plocha: 57,0m2*0,12m=6,8400 [B]m3				
		položka zahrnuje: - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření uložených ploch, - zednické výpomocy pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.				
5		Komunikace				33 567,80
39	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	9,500	120,00	1 140,00
		SD TL. 150 MM, FR. 0-32 MM digitálně odměřeno ze situace				
		doplnění podkladní vrstvy chodníku v ul. Oblouková z důvodu výškového vyrovnání:				

			- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
40	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM	SD TL. 200 MM, FR. 0-32 MM	M2	72,500	160,00	11 600,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - reliéfní dlažba (červená barva): 10,0m2=10,0000 [A]m2</i> <i>konstrukce chodníku - pochozí dlažba (šedá barva): 5,5m2=5,5000 [B]m2</i> <i>konstrukce chodníku - pochozí plocha: 57,0m2=57,0000 [C]m2</i> <i>Celkem: A+B+C=72,5000 [D]m2</i>				
41	567104	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM	SC 8/10, TL. MIN. 130 MM	M3	0,585	2 200,00	1 287,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 4,5m2*0,13m=0,5850 [A]m3</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení				
42	577212	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2	PS-C 0,3 KG/M2	M2	4,500	28,00	126,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 4,5m2=4,5000 [A]m2</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
43	577221	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - INFILTRAČNÍ POSTŘIK DO 1,0KG/M2	PI-C 0,8 KG/M2	M2	4,500	26,00	117,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 4,5m2=4,5000 [A]m2</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
44	5774AE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO 11+, 11S		M3	0,180	7 500,00	1 350,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 4,5m2*0,04m=0,1800 [A]m3</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
45	5774EG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACP 16+, 16S	ACP 16+, TL. 70 MM	M3	0,315	7 120,00	2 242,80
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 4,5m2*0,07m=0,3150 [A]m3</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
46	582612	KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 80MM DO LOŽE Z KAM. VČETNĚ ŠTERKOPISKOVÉHO LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM		M2	5,500	470,00	2 585,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - pochozí dlažba (šedá barva): 5,5m2=5,5000 [A]m2</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
47	58261B	KRYTY Z BETON. DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV. RELIÉF TL. 80MM DO LOŽE Z KAM. VČETNĚ ŠTERKOPISKOVÉHO LOŽE TL. 40 MM, FR. 4-8 MM		M2	10,000	520,00	5 200,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - reliéfní dlažba (červená barva): 10,0m2=10,0000 [A]m2</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
48	587206	PŘEDLAŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM VČETNĚ ODVOZU PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM		M2	24,000	330,00	7 920,00
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>rozebrání zámkové dlažby u přechodu pro chodce v ul. Oblouková: 24,0m2=24,0000</i> - pod pojmem "předlažďení" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)				
8		Potrubi					25 932,50
49	87633	CHRÁNIČKY Z TRUB. PLASTOVÝCH DN DO 150MM	DN 110 MM, S UZÁVĚRY NA ZAČÁTKU A NA KONCI	M	67,500	115,00	7 762,50
			<i>rezervní chránička: 3*22,5m=67,5000 [A]m</i>				

		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.				
50	87733	CHRÁNICÍ PŮLENE Z TRUB PLAST DN DO 150MM V PŘÍPADĚ MĚLKÉHO ULOŽENÍ KABELOVÉHO VEDENÍ BUDE PROVEDENA ČEZ Distribuce, a.s.: 53,0m=53,0000 [A]m T-Mobile Czech Republic, a.s.: 15,0m=15,0000 [B]m CETIN, a.s.: 50,0m=50,0000 [C]m Telco Pro Services, a.s.: 8,0m=8,0000 [D]m České radiokomunikace, a.s.: 7,0m=7,0000 [E]m ČD Telematika: 25,0=25,0000 [F]m Celkem: A+B+C+D+E+F=158,0000 [G]m položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.	M	158,000	115,00	18 170,00
9		Ostatní konstrukce a práce	27 355,00			
51	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V7a: 1,5m2=1,5000 [A]m2 položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	1,500	250,00	375,00
52	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM ZÁHONOVÁ OBRUBA 50/250/1000 MM DO BET. LŮŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S 56,0m=56,0000 [A]m Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	56,000	350,00	19 600,00
53	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ OBRUBA 150/250/1000 MM DO BET. LŮŽE C20/25nXF3 TL. 100 MM, S 9,0m=9,0000 [A]m Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	9,000	410,00	3 690,00
54	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM HL. 20 MM podél navržených silničních obrubníků: 9,0m=9,0000 [A]m položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby	M	9,000	95,00	855,00
55	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM HL. 100 MM v ul. Oblouková: 0,5m+9,0m+0,5m=10,0000 [A]m položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby	M	10,000	180,00	1 800,00
56	931323	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ DO 300MM2 ROZMĚR 12 X 20 MM podél navržených silničních obrubníků: 9,0m=9,0000 [A]m položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě	M	9,000	115,00	1 035,00



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 2018-002 PD NA VÝSTAVBU CHODNÍKU MEZI UL. 2. POLSKÉ ARMÁDY X OBLOUKOVÁ
Rozpočet: SO 400.01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

SO 400.01 221 685,64

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				16 396,00
1	014101.a		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,640	150,00	396,00
			VÝKOPEK				
			<i>z pol. č. 17120: 2,64m3=2,6400 [A]m3</i>				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na				
2	02911.a		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN SKUTEČNÉHO				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TISŤENÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KČ	1,000	6 000,00	6 000,00
			VÝCHOZÍ REVIZE + REVIZE PO SKONČENÍ MONTÁŽE NOVÝCH LAMP				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi				
1			Zemní práce				11 714,64
5	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	3,465	50,00	173,25
			V TL. 150 MM, BUDE POUŽITO NA STAVBĚ PRO ZPĚTNÉ OHUMUSOVÁNÍ				
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i>				
			<i>0,35m*(60,0m+6,0m)*0,15m=3,4650 [A]m3</i>				
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu				
6	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I NEPAŽÍ TR. I	M3	2,820	420,00	1 184,40
			VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU, POPLATEK				
			<i>výkop jámy pro základ stožáru: 2*1,41m3=2,8200 [A]m3</i>				
			položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepvost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
7	13273		HLOUBENÍ RÝHÍ ŠÍŘ DO 2M PAŽÍ NEPAŽÍ TR. I	M3	18,480	350,00	6 468,00
			VČETNĚ NALOŽENÍ A ODVOZU PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU, POPLATEK				
			<i>výkop kabelové rýhy 35 x 80 cm ručně: 0,35m*0,8m*66,0m=18,4800 [A]m3</i>				
			položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapážené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepvost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
8	17120.a		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2,640	55,00	145,20
			<i>uložení přebytkové zeminy na trvalou skládku</i>				
			<i>z pol. č. 13173: 2,82m3=2,8200 [A]m3</i>				
			<i>z pol. č. 13273: 18,48m3=18,4800 [B]m3</i>				
			<i>z pol. č. 17411: -18,66m3=-18,6600 [C]m3</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=2,6400 [D]m3</i>				
			položka zahrnuje:				
			- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru				
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění				
			- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech				
			- ztížené ukládání sypaniny pod vodu				
			- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				
			- spouštění a nošení materiálu				
			- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů				
			- svahování, uzavírání povrchů svahů				
			- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy,				
9	17411		ZÁSYV JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	18,660	150,00	2 799,00
			ZPĚTNÝ ZÁSYV				
			<i>zához kabelové rýhy 35 x 80 cm ručně: 0,35m*0,8m*66,0m=18,4800 [A]m3</i>				
			<i>zához základu - odpočet betonu základu: 3,0m3-2,82m3=0,1800 [B]m3</i>				
			<i>Celkem: A+B=18,6600 [C]m3</i>				

		položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztižení provádění vč. hutnění ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech - ztižené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti				
10	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	3,465	206,00	713,79
		V TL 150 MM, MATERIÁL ZE STAVBY <i>digitálně odměřeno ze situace</i> $0,35m \times (60,0m + 6,0m) \times 0,15m = 3,4650 [A]m^3$ položka zahrnuje: - nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m - rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
11	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	23,100	10,00	231,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> $0,35m \times (60,0m + 6,0m) = 23,1000 [A]m^2$ Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první				
2		Základy				8 037,00
12	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	2,820	2 850,00	8 037,00
		<i>bet. základ s otvorem pro stožár, pro kabely: $2 \times 1,41m^3 = 2,8200 [A]m^3$</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliktů, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
4		Vodorovné konstrukce				4 656,00
13	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,210	800,00	168,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> $2,1m^2 \times 0,1m = 0,2100 [A]m^3$ položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
14	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,610	800,00	4 488,00
		SP FR, 0-2 MM <i>pískové lože:</i> $0,35m \times 0,1m \times 66,0m = 2,3100 [A]m^3$ $0,5m \times 0,1m \times 66,0m = 3,3000 [B]m^3$ <i>Celkem: $A+B=5,6100 [C]m^3$</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení				
5		Komunikace				693,00
15	587206	PŘEDLÁŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	2,100	330,00	693,00
		<i>digitálně odměřeno ze situace</i> $2,1m^2 = 2,1000 [A]m^2$ - pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)				
7		Přidružená stavební výroba				175 293,00
16	702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	95,000	179,00	17 005,00
		FÓLIE ČERVENÉ BARVY <i>výstražná fólie šířky 340 mm: $95,0m = 95,0000 [A]m$</i> 1. Položka obsahuje: - přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: - X 3. Způsob měření: Měří se metr délkově.				
17	702332	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	95,000	251,00	23 845,00
		<i>mechanická ochrana deskou: $95,0m = 95,0000 [A]m$</i> 1. Položka obsahuje: - přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: - X 3. Způsob měření: Měří se metr délkově.				
18	741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	95,000	179,00	17 005,00
		FEZN D10 <i>$95,0m = 95,0000 [A]m$</i> 1. Položka obsahuje: - přípravu podkladu pro osazení - měření, dělení, spojování, tvarování - ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: - X 3. Způsob měření: Měří se metr délkově v ose vodiče				
19	742G31	KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ STÍNĚNÝ DO 2,5 MM2	M	25,000	137,00	3 425,00
		CYKY 3 X 1,5 MM2 <i>$25,0m = 25,0000 [A]m$</i>				

			1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkově.				
20	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIZÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4 X 16 MM2 95,0m=95,0000 [A]/m 1. Položka obsahuje: – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje: – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkově.	M	95,000	515,00	48 925,00
21	742J50	R	UKONČENÍ VODIČE FEZN 16ks=16,0000 [A]/ks 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	16,000	179,00	2 864,00
22	742L22		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIZÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16ks=16,0000 [A]/ks 1. Položka obsahuje: – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušenství 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	16,000	82,00	1 312,00
23	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M STOŽÁR BEZPATICOVÝ, VČETNĚ SVORKOVNICE A ELEKTROINSTALACE 2ks=2,0000 [A]/ks 1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II (pro 2x svítidlo) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	7 584,00	15 168,00
24	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VÝLOŽNÍK DL. 1,5 M 2ks=2,0000 [A]/ks 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	5 100,00	10 200,00
25	743532		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ PRO OSVĚTLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE VÝBOJKOVÉ SVÍTIDLO 250 W 2ks=2,0000 [A]/ks 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000	17 772,00	35 544,00
9			Ostatní konstrukce a práce				4 896,00
26	94819	R	POMOCNÁ KONSTRUKCE ZABEZPEČENÍ PLASTOVÝM OPLOCENÍM VÝŠKY DO 1,0 M, VČETNĚ 2*(60,0m+6,0m+1,0m+1,0m)=136,0000 [A]/m Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, odvoz.	M	136,000	36,00	4 896,00